این انتخابــات پارلمانی آخرین
مرحله در چرخه تجدید سیاســی اســت که
توســط رئیس جمهور توکایف آغاز شد، که با
انتخابات ریاست جمهوری در ۲۰ نوامبر سال
۲۰۲۲ )برابر با ۲۹ آبان ۱۴۰۱( آغاز شــد و با
انتخابات سنا در ۱۴ ژانویه سال ۲۰۲۳ )برابر با

۲۴ دی ۱۴۰۱( ادامه یافت.
وی در ادامــه افــزود: انتخابــات قبلــی
قانونگذاری در قزاقستان در ژانویه سال ۲۰۲۱
برگزار شــد. پنج حزب در آن انتخابات شرکت
کردند و سه حزب در مجلس کرسی به دست
آوردند - حزب حاکم »امانت« )قبلًا نور اوتان(،

آق ژول، و حزب مردم.